
UCHWAŁA NR XXIV/244/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej 
na realizację zadań na drogach powiatowych 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Powiatu 

Pszczyńskiego w kwocie 110 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4124 S, tj. ul. Kosów 
w Studzienicach, na odcinku od DK-1 do ul. Św. Jana Pawła II”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w wysokości 33 000,00 zł w roku 2026, oraz w wysokości 
77 000,00 zł w roku 2027. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Pszczyna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA83ECF3-8270-4A96-AF4A-DDBE7B7993F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/244/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


